
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

       RESOLUÇÃO Nº. 095, DE 07 DE JUNHO DE 2018. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

I – Indicar o professor Gerson Bessa Gibeli e a discente Maria Augusta Haddad 
Benuncio para comporem a Comissão Permanente de Convênios. 

II – A referida Comissão passa a ter a seguinte composição: 

Prof. Antonio Carlos Vaz Lopes, Prof. Gerson Bessa Gibeli, Prof. Omar Seye, T. A. 
Cristiane Stolte e a discente Maria Augusta Haddad Benuncio. 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 
Presidente 

 

 

 

 

 


